Femminile U16 2021/2022 (Liguria) - Genova - Girone C

classifica completa 4° giornata

SQUADRA
Psm Rapallo
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Admo Volley

Pro Recco Pallavolo

Amis Viola

e Avis Casarza Ligure
@I On Volley Cogorno

Amis Rosso

’\ Tigullio Sport Team

risultati della 4° giornata

04/12/2021 16:00
TENS. POLIVALENTE - VIA V.
VASTATO, 56 - RECCO

03/12/2021 18:00
PALASPORT S.M.L. - VIA
GENERALE LIUZZI, 6 - SANTA

04/12/2021 15:00
I.C. FABRIZIO DE ANDRE - VIA
PIAZZE, 10 - CASARZA LIGURE

03/12/2021 19:00
I.C. VALLI E CARASCO - VIA
PIANI, 33 - CARASCO

www.amis-admo.it

Scuola Di Pallavolo Carasco
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Pro Recco Pallavolo

Tigullio Sport Team

Avis Casarza Ligure

Scuola Di Pallavolo Carasco

Admo Volley

P SV SP
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0 9 0
1 9 5
2 7 7
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2 4 8
4 2 12
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2-3
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3-0
25-19 25-18 25-23
0-3

15-25 17-25 17-25

Qs PF PS
24,000 300 167
18,000 225 116

1,800 323 302
1,000 289 293
0,667 201 215
0,500 154 210
0,333 239 250
0,500 211 268
0,167 209 330

Amis Viola

Amis Rosso

On Volley Cogorno

Psm Rapallo

RIPOSA

QP
1,796

1,940

1,070

0,986

0,935

0,733

0,956

0,787

0,633
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